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# R

X B

1/2 10

L — AR S PRI B F ProCol |, HASMEAE T, O H RSP R HTRs -
TGCGGAAAAC GAGACAATCA CCCCTATCTC CCCTGATAGA

~1938
~1878
-1818
~1758
~1698
-1638
-1578
~1518
-1458
-1398
~1338
~-1278
~1218
-1158
~1098
~ 1038
~978
~-918
-858
~798
~738
-678
~618
~558
~498
-438

TAAGAATCCA
CACATGTTAG
GCCTGGCCAC
CTTCTTTATC
CATGCCACAT
GCTTGTACAT
ATTAAAGCTA
CTTTATTTCA
AAGTAATTAT
TTTTCATGAA
AGGATTTATG
AATTTAGATA
AATTGATATC
TAACCAATTG
TACGATGATC
TCACACGTTT
TTTTTACTAC
AATAACTATG
ATGACATGGT
TGTATTTTTC
TGATAGTCAT
ACATGCTACT
CCATGTAGCC
TAAGATGATA

AATATGACTA

TTCCATTGTA
CACCTAATAA
TCCATAAGCT
GCATCACAGC
GCAAACCAAA
ACACCTTTAA
TTTTTACCAC
ACCAATCATA
AACATATATT
TGCTTACATT
AAATTTTCAT
TTTCCAAAAA
CTACTCACAT
TAGAAAATCT
ATCAATGGAA
AGTCACAAGC
ACTTTTTTAG
CTTTTTAACA
TTTCAAAATA
TATTGTAATA
ATTTCATATT
AGTCATTCCT
AATCATGTGT
GGTTGTTGGA

TCAARRATAG

GATGAAGGAC
ACTCTTCATG
TCTTCATTTT
TTTGTCTCAA
TGAAARACGAT
TATTGTACTA
TTAAGTTATT
ACAACTCTTC
CTTTCAATTA
TTGGGACGAG
AAARACATTG

GGTATACATC

ACGCAAACGG

AGGAAATACA

ATCACCAGAT
GCAACACTTA
ATTTAATTGC
CATGCATGCA
GGGTTAAGCT
TCGGCCAAAA
TTAATATAAA
ATTTAATTIC
TTTTCACCTA
AGAATATTAG
TTCCATATTT

AGATAAATTT

ATATTTAATT
CAAGTTTATA
TTAGATAAAA
CCGGACGTGA

TATCACATCT
AAATAGTACT
CATGATTACA
TTTAAAATTT

TGATTTTTTA
TATACTCACT
TATCTTTGAC
CAGTTATACT
GGCACACAGA
COTAAMCAAG
GGAAGAATGG
TTGAAATATG

ATGGAGGAAA

TATGTTGGAT
TCGGTTTCAT
TGTATTTTTC
TTAACTGTAG
CCAAGGATAA
CGATTCATTA
AGAGTCACAC
CCTATCAAAA

TACTTTGTAA

CCATTGAGGA
CTACAACCAC
AGCTGCGTTT
TGCATCCTTG
CACAGTAAAA
ATATATACTC
GCTATTTICTC
TTCACGTACT
GITTTTATIT
CTAGTATTGT
TTTCAATTAA
GGTCCATGTT
ACTATATGCA
CTTAAAAATA
TATTCATCGT
CTCTTCACTG
TAGAGGGAGA
AATTCTTATC
TATTGTAATA
TACTCCCTTC
GTAATTCATC
ATATTTACAT
ATTAAATCCG
ATAAATTTTT

GACAAGTCTA

TGAAGGACAT
AGCTTATGAG
GTTAACATCA
TCACACTCAC
TCAAAGTGCT
TTTGTCTTAA
TACCTACTTA
TTATCTCCCT
CATGTGAAAA
CITTTTTAAG
AAGGGAAGAA
TCATTATAAA
CTATAAAAAT
GATCCAACCG
TTCTCGCCGT
GTTAGTTCTT
AAGGAAGGAA
ATTTTGGATA
TATCTTTGAC
ATCTACTTIT
ATCTATTTAA
TTTTTAATAC
AGAAAGTCAT
CAGATTTGGA

TATATTGTIC
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~378  TAGTGACTTT AAACTAAATA TTTTAAAAGT TATTAATAGT TAAAGTTATA AAAGTTTGAC

-318 CTTAATCTAC AGTAGAAGGC CACACGCCCA CACAGGCCAC ATCCCTCCTG TGGCTGCTGT
=258 TCATCCGACC ACACGGGATC CCACCTCCTC CACCGATCCC GTTCCGTTGA CTCCGTTCCC

~198 GTECCGCECE GCCCCCACTC ATCTCCACTA ATCCCCTTCG CTAATCACCT CTGACTCCCT
~138 CTAATCCACC ATTTTAATTA AACCCCAATA ATTAACAAAC CCCTCACTCT CTTAATCCGC

~78  ATTAATTAAT TGATTAAAAA AATCTAATCA CTCTCGCTAT CCCGTTCTAA TCCTAACCCC

-18  ACCCGTGTCT CCTACCTCAT CGACGGTATA AAGCGAGGCG ACGAACTGAC TCGACTCAAC

TCAACCC  +49.

2. MRYFACRIEL K 1 Frik R BURr F RIS JH 3 7 ProCol 1, JRREAE T, T a4
MR R IE S 3 ProCol 1 A& THAMRIAE K pCAMBTA1381-ProColl H1,

3. MRPACRIEL K 2 Frik MR R e MR IS B 3l 7 ProCol 1, SLRREZE T, Tt
F ik Bk pCAMBIAL381-ProColl K Hofm 408 T4k v,

4. MRPRBCRE R 3 Prd (AR AR 5 MR I8 B 3 ProCol 1, JURRHELE T, AT il (1) 4%
HF AR, A AL AR B R AR

5. MRPACRIEL K 3 Pk ) L RE 5 1R I8 J8 81 ProCol 1, JLRRAEAE T, PTad (1)1
T AR AR AT B
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— MR T FRIEBENTF ProCo/1 LT H

AR G

[0001] A B R AE YL I TR UK, e sl K — PR B IR B SR 3 7, &1
2R B TR RIE B, DLRGZ R B T IEAL 7, AR IR K B R B T ER Y e A
R TRE A IR

B

[0002]  jE3)¥ 42 RNA SR A BEREW IR T 5 2 456, T AR AR 55 DR % % 1¥)— BL DNA J741), il
WAL T B, — NN E B 3 T3 CAAT-box 1 TATA-box, ‘B A1 143 Hil 2 4K #i DNA )
RNA SR IR R N 45 A7 i, — IRAL T R 6 A o B JLHMSEAL , e 0 88+
YRR A LR R DNA SR A, RO AR F o, e sk Rl 5 22 g6 AT S0 s
FERIH 5%, — B RNA S5 A JF 45 5 70 8 3 LRIW] 5 Zh IR R 5%, R 3 3+ 2 2k
BRI R AR R o, BEEA b oE — DM IERLE G R AT R FT AR L . £ 5 RNA
TG W S oAt 2 1 3k B R - 55 S XA FH L RO AH B AR 2 B TR 428 5 RT3 SR X S
[0003]  AR¥E A B FRIE A A D Ay 3 2K (AR A 3 1 AR sl 28 B R R A B
THFEFHE T w2 HKEYHEERNE )& L4 s 83+, WRkiE T
CaMV [1J 35S Ja3 3 £ K Ubiqutin A3 F KRG Actinl JH3) 1. XRJE3NT1FRF H 2
TEITA AR P H S shEE R R L o 35 5 88 3 Be AT L DN 0 15 5 I CRL AR BRIRL R
i R AR 2D MmN, 7R % A3 S B AR A& T AR IR B RA IR ANH
KiIEAH— B2 2E S 7135, JE R 2 0A i HORHE 38 . 212300 505 3+
IR AR R R i 38 B L Rt i rh 30k, B LR 2 A IR ¢ R Bl R S S )
T AR A B PR A B 5. TERE IR R TR, D043 R )2 4 R A
¥, HT X[ 3 FIEA AR A G sh 2R Rk, R Rear, AR 2R 7,
It CAE DL IR 1) 5 ) e A A TR 0 B 1, i HLAL e 5 3 - AE N 5 B R AR IR, iE K
TS IR R O o AR LR 22 2 T7 1, 20 28 )5 1) s 1A & 53 B A3 4
RSN AR AS I 8, DL LRI AN 22 A 1, A8 R SR A 3l VA R VA &
5 R 2 PRI AR 225 TR i 3R )0 S 8T AT DB HEL 00 2 S DRI A A 1) 22 4 1P T
I, TEFE R TR, 58 W) 22 A D0 R AR )R SE PR IR ) 2 pe 4 1t A R L S PR Ry S P R IR 1 A
BF, fad m AR IS R IE SR, AT R AR IR IR f b /e B AR N iz R iA .

[0004]  JKAZRMS FmE LR EEY L —, AT e S KR & ER D LABOCH
LM KRB 5K A e = R ZMEIR, BT R ] B R mE R R T, $2
fer B, T AR A I A RN IO BEW SOECER MN BUE SR AT, M TRFREEER,
R G & BRI E AR SR KRR E M A EE E bR, A TS
A8 G Ak, BT A sk A RS IR A AR OGS, kB3 AR — R TCIR i B, A
WE 2R B8 i AR B3R i, B A M H bl — X By 2FDR 5. R g5 2
Yerp KR sk AN EE RN R 2 —, B2 KRB EE N D g AR .

[0005] KAEM LA B £ MHZMERE EKRE, HEENES) &G 5®72

4
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1 (] R 42 %) A D R 52 ity T 48 P 2R R S )P A P e R R R B IR S e i L T
ST LR A N (R (4RSS i & E R, SR S K. Jing Ling et al M5k
PRILEE 7247 (Increased Leaf Anglel, a Raf-Like MAPKKK) /S5 5 AR 55 bk
REHUARZ ZR I TE 1, A2 v AR R E o (R oK FE T i e M BT ALE (Cell Research  (2010)
20:935-947) . S HIKFE M K/ 75— N EEK L62 (Teaf inclination2) , g — AN VINS
S L R A M ke g I AR Le2 FERIE M R B AR A R AR R
BIER AL RIR, I HRIAZ BRI A IR A E R VERKZAEERNERN S (Shu-Qing Zhao
et al. Cell Research,2010,20(8): 935-947) . K T 153 B 37 i) ZK FERE B, 48 7k I 2%
(2010) 78 H B F AT R 4 572 %Co v SHRERSHAZR T 4E KK RE R AR R R 3 —
PRI SRR 0s1g1-3, St A B[ 0slgl-3 W RESTEEAAAE T Reis Bt
KRG 7S 5, Bon HAZ A AR RHE KRS & RS ik b HoA B2 A N A

[0006]  Fi T ZKAGM 7K A F i RE R B IR GG e , SR RE SR AT R 45 B R E R B ke
MR IE BB 37, A SN 55 R SRR Y 2 BRIAR RAE R A7 R IE , 1K T AR K FapR AL,
P mKFE " &, B RE A A T EEEM . RRER M E B) FRe e SAMEM ik A
P ) B RIAE B AR R S 0K, TR /KRG ol < o R A D AR R 1 [RD I, 4 v o A s il 2
PRI )R FH 28503, ke S R IR IR (2 S0 25 N R R 5 At i N 2 BRD 7R 7K RB HL A 43 e 8k
T SR RE R AN AR A 5 A DB . PRI 20 B SRR IR AR (R 30 1, A T
Wi B R TR R P e A B 1 AR =

XRAE

[0007]  AA T H IR $ 0 — P BBl SRR A IR R AR A B 4L 2 b s S ME R A 1K R 3
CAR ARG &R 8 5 Fe A B e

[0008] —REY R S R IE R B T ProCol 1, SEREE IR P AR P -
[0009]  —1938 TGOGGAAAAC GAGACAATCA CCCCTATCTC CCCTGATAGA ACGCAAACGG — AGGAAATACA
[0010]  —1878 TAAGAATCCA TTCCATTGTA GATGAAGGAC ATCACCAGAT CCATTGAGGA ~ TGAAGGACAT
[0011]  —1818 CACATGTTAG CACCTAATAA ACTCTTCATG GCAACACTTA CTACAACCAC ~ AGCTTATGAG
[0012]  —1758 GCCTGGCCAC TCCATAAGCT TCTTCATTTT ATTTAATTGC AGCTGOGTTT — GTTAACATCA
[0013]  —1698 CTTCTTTATC GCATCACAGC TTTGTCTCAA CATGCATGCA TGCATCCTTG  TCACACTCAC
[0014]  -1638 CATGCCACAT GCAAACCAAA TGAAAACGAT GGGTTAAGCT CACAGTAAAA  TCAAAGTGCT
[0015]  —1578 GCTTGTACAT ACACCTTTAA TATTGTACTA TCGGCCAAAA ATATATACTC TTTGTCTTAA
[0016]  —1518 ATTAAAGCTA TTTTTACCAC TTAAGTTATT TTAATATAAA GCTATTTCTC TACCTACTTA
[0017]  —1458 CTTTATTTCA ACCAATCATA ACAACTCTTC ATTTAATTTC TTCACGTACT TTATCTCCCT
[0018]  —1398 AAGTAATTAT AACATATATT CTTTCAATTA TTTTCACCTA GTTTTTATTT CATGTGAAAA
[0019]  —1338 TTTTCATGAA TGCTTACATT TTGGGACGAG AGAATATTAG CTAGTATTGT CTTTTTTAAG
[0020]  —1278 AGGATTTATG AAATTTTCAT AAAAACATTG TTCCATATTT TTTCAATTAA  AAGGGAAGAA
[0021]  —1218 AATTTAGATA TTTCCAAAAA GGTATACATC AGATAAATTT GGTCCATGTT TCATTATAAA
[0022]  —1158 AATTGATATC CTACTCACAT ATATTTAATT TATCACATCT ACTATATGCA CTATAAAAAT
[0023]  —1098 TAACCAATTG TAGAAAATCT CAAGTTTATA AAATAGTACT CTTAAAAATA  GATCCAACCG
[0024]  —1038 TACGATGATC ATCAATGGAA TTAGATAAAA CATGATTACA TATTCATCGT —TTCTCGCCGT

5
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[0025] 978 TCACACGTTT AGTCACAAGC CCGGACGTGA TTTAAAATTT CTCTTCACTG GTTAGTTCIT
[0026] 918 TTTTTACTAC ACTTTTTTAG TGATTTTTTA TATGTTGGAT TAGAGGGAGA AAGGAAGGAA
[0027] 858 AATAACTATG CTTTTTAACA TATACTCACT TCGGTTTCAT AATTCTTATC ATTTTGGATA
[0028] 798 ATGACATGGT TTTCAAAATA TATCTTTGAC TGTATTTTTC TATTGTAATA TATCTITTGAC
[0029] 738 TGTATTTTTC TATTGTAATA CAGTTATACT TTAACTGTAG TACTCCCTTC ATCTACTTTT
[0030] 678 TGATAGTCAT ATTTCATATT GGCACACAGA CCAAGGATAA GTAATTCATC ATCTATTTAA
[0031] 618 ACATGCTACT AGTCATTCCT OGTAAACAAG CGATTCATTA ATATTTACAT TTTTTAATAC
[0032] 558 (CATGTAGCC AATCATGTGT GGAAGAATGG AGAGTCACAC ATTAAATCCG AGAAAGTCAT
[0033] 498 TAAGATGATA GGTTGTTGGA TTGAAATATG CCTATCAAAA ATAAATTTTT CAGATTTGGA
[0034] 438 AATATGACTA TCAAAAATAG ATGGAGGAAA TACTTTGTAA GACAAGTCTA TATATTGTTC
[0035] —378 TAGTGACTTT AAACTAAATA TTTTAAAAGT TATTAATAGT TAAAGTTATA AAAGTTTGAC
[0036] 318 CTTAATCTAC AGTAGAAGGC CACACGCCCA CACAGGCCAC ATCCCTCCTG  TGGCTGCTGT
[0037] 258 TCATCCGACC ACACGGGATC CCACCTCCTC CACCGATCCC GTTCOGTTGA CTCOGTTCCC
[0038] —198 GTCCOGOCCC GCCCCCACTC ATCTCCACTA ATCCCCTTCG CTAATCACCT  CTGACTCCCT
[0039] —138 CTAATCCACC ATTTTAATTA AACCCCAATA ATTAACAAAC CCCTCACTCT CTTAATCCGC
[0040] 78  ATTAATTAAT TGATTAAAAA AATCTAATCA CTCTCGCTAT CCCGTTCTAA TCCTAACCCC
[0041] -18 ACCCGTGTCT CCTACCTCAT OGACGGTATA AAGCGAGGCG ACGAACTGAC TCGACTCAAC
[0042] +49  TCAACCC +1

[0043]  FTIR WA RS 5 R IE B Bl F ProColl 5 THEY R IE# Ak pCAMBIA1381~
ProColl H,

[0044]  PTIRIHEA RIS EAE pCAMBIAL381- ProColl FIHAG FAE THAL ¥ .

[0045]  PITIR )64 T o e 3R, A4 A1 2R Bl B DRI R o

[0046] Pk K17 = AR Jes AT 1R

[0047]  FATIARIFEI MR R IK B B 7 ProColl N H T R G R EL KA, B AR

N AR R R IR BT ProCol 1 i NAEFREE DN BT AL KLY, AE BEARIE R /EAE )

B RS S A, AT I BRI s 3 vl o
JIT I (4 2 5 DAL AL AD) A KR o

[0048]

[0049] AKEHM HAKE/KFE (Oryza sativa L cv. Nipponbare) #1435 a8 8 — Mk
(LOC_0s08g07760. 1) J35)F ProCol JT4), H AR AL FE 4 S AH A RAE NI 1987 bp [
DNA J7 41 FPA R 1, +1 AL BAD g 5 SRR AT 55 , %7 5 28 B ) I e e BIRE A ST R I 34k
pCAMBIA1381 |, | A 1% B 41 ik % AL AR e A AT 187 B AR EHAL05, 28 5 FARH 3 3 19 7 1%
AT AKFB I Ak, 73 B BE R K RBAE AR o« XS 3R15 I R KUK R AT A0 2k 250, e I
ERIAE AR AN AE P Ak (2 5 €2, BB % 1987bp J8 81 1741 Ja 2 1 oA IR B JE R R IS s 1 1
HAZA 3 FIRSNN gus FERIAEKFEMBL R 3Rk

[0050]  H A 1L, X FAEMRLANRE R IE [ A 3 7 A SRR IEIR 2> o A B Pkt 1)
JA BT A AT AR R AL Ry 7 3R 1k, SHEYOT R B B 5 T BURAL AL G 3+, IF
A LA P R B AR 2E R BEH, A  EE ARE R R Bk, 2 A G T IR B AR I R AR R A
LI R R IE, 2 m MR IR IR I RE T IR 3R IR &, 38 I A LRI AR vk A R B A
i fE R TR EAR R 5
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[0051] A% WA Bl 5 AEAE M)AE A TR Hh R R FH 8 00 SR, JEAE T el AR AR M IR
AR AR Erh LS N o AR K A A2 S B R AR, BRI AT
W PE RO SRR AR AR AR, JE Mg N 5o DR 7R 5K AT H R A A B IR G RE
T AR L H 2 AR B P R S R R R AR I 5 A 50 ROK AR AR o (LU, %05 3
TAERSEDRMED T b, W T S AR AL RN e VR 7 8 1 it ol B IS, 1
T HAEM LSV 57t M 28 B Al , FLACES 35S S5 4 B R 3 1, AT B A H BEAR R AR )
o A PR R AR R A o

R ] 152 BR

[0052] & 1A & pCAMBIA1381 /n&

[0053] K& 1B AFIH Procoll JA5)TIKEN GUS F I IE 4K pCAMBIAL381-ProCol 1 77 & o
[0054] & 2 AR ProColl JEBNFIKE) gus FEBIRIETTOLE 53 HT o

[0055]  HrPr, A N0 JH B F AR IK B TL R AR R R AL

[0056] B iy CaltV35s : :gus ¥EFEDIKFERERM KL 5

[0057] C K ProColl : :gus ¥EIER K FREFEERMFE ;

[0058] DA ProColl : :gus IEPI/KIEHAMRR ;

[0059]  E & ProColl : :gus IEPI/KIEREIRZ ;

[0060] F & ProColl : :gus %L KFGHEREM

BAEXLHEAR

[0061]  HWZ5A S5 0 A< e BHAE 1E— 20 IR 40 U BH , T 2 S JiAg) o 10 S5 56 75 325 an e ks
Yt B, S84 T s

[o062]  SEf] | EHBEVINL ST ProColl JA BT 354

[o063] IR 1.5t

[0064]  AR4E NCBI 424t /K & A H A1 (Oryza sativa L cv. Nipponbare) 4> %%
PRI 40 2 51), 44 8 ZK R 35 BR (LOC_0s08g07760. 1) f 37 2100bp FEA) Vi 4 1514, 3R 4
16 R 38R S B AR J DT RIS A, v 5 [ ) Bl DDA i, 78 AR STt A1) A LUK B UG Rk 354
pCAMBIA1381 R H T CAMBIA, 24 FFA% F &4, 2218048 AR MV B2 Bt AR MU 4% L DR A 4 7 o ol
g3 MRS I R Lo KRB AL ORAE) 41, BEFRFER R GUS ZEET, BAR B 518 < 1E 1 5]
V) 5 vy EcoRT BEYIAL s (GAATTC), 514 57 iy Sall BEUIA sl YIAL s (GTCGAC),
SIFEHIT

[0065]  IE[ 514 :5° ~GAATTCGGGTTGAGTTGAGTCGAGTCAG—3’

[0066]1 [ 514 :5° —~GTCGACTGCGGAAAACGAGACAATCACC-3’

[0067]  HHIRIINAERIER AT G o

[0068] IR 2. BB T ProColl W13:15

[0069]  L/KAF it A AN DNA A8, M A IE 17 510« IE 01 5 |08 MG JE 80 F ProColl . 1%
WL PCR AR, ¥ R R HUTE -

[0070]  95°CFIAEVE Smin ;95°CAEM: 30s, 58°CiR K 30s, 72°C ZEMH 2min30s, 35 MG ;5
Ji T2°CZE{H 10min.
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[0071]  [Alf PCRY™HGH H B B, H B B BE 1987bp, I 5| PGEM-T-Easy #i 14 (1
H Promega 23w, #2# AUi 15 I LR S ) b, 42 FIAEE AL R 1 XL-Blue B2
ASUNM)G, 22w 7 PCR Wil e SRAT FH M 5a I I, PRI 50 [ 28 PR VL6 JWORE, ] EcoRT AT Sall
AT BV IAE . 280k 552 I BH M e kAL Introgen w7 560 UE 1E A 1 5 [ R Ay By
BRI A BN A ProCol 1, HALKERF AP AR 1 7R o

[0072]  SEJAS) 2 B )RR AR R G R RH AR AT TR 1R e AL

[0073]  RF St 1 ARAFIK TA v i S HUSORL, H EcoRT AT Sall XUEGY], [AIWcfs 25 5+
ProColl i B N pCAMBIAL381 f¥] EcoRT 1 Sall Bt A B, K Bk (A4S Fr B T4
ligase (J4T TaKaRa A®]D MHATERL, 192138 F ProcColl Y gus FERf& IR IEE,
& pCAMBIAL381~ ProCol1 (B 1), R VRl I8 B A AN AR KT B (Agrobacterium
tumefaciens )EHAL05 CLz A8 AR MV AR} Bt AR b 30 2 5 ERT A= 4 7= it 1 7 K B A B T ok
FEALLRAT), $EEUSH I FURE, H EcoRT F1 Sal 1 ZEATEREVIAIE, I R H o

(00741 KR <% CallV35S : xgus AR, AU VR e 5 B P pCAMBIAL38 1 5 AR
A B (Agrobacterium tumefaciens) EHA105, 3AE 08 K 46 E [R] pCAMBIA1381— ProColl
[RIEEAL T o

[0075]  SEjitifs] 3 A A 81 ProColl Y5 GUS 4R & FERI{E KRG H a8k

[0076] R 1 ARKTHI/ FHIK TG AL He AL

[0077]  plihi 5~ 54 B5e Ja, AL 70% WAS R AT 5 Imin, (8350585 )5 & 13 Tween
20 1) 50% REIERAN  (JRIBA SR EE KT 4%)  WBORIA T 40 min (150 r/min). 4R
Ji FH I B KT BEAT 1 2 BV, TR IR SRR R, F G W AR AN il . PR D
Bl 7 BRI 2R RN, e e ih T @ SRR AR B 30°CIE IR 11 Rk @t 5
I SL R ZF 53 8, o 25 2 IR AS R 43 R ) R A L 2R AT s 9% 3-5 R H
TRNT WA AT B T R E AT B A A 1 075 10k % ik DR RE AR 7 A= 5 2 R R M SR
(Yongbo Duan, Chenguang Zhai, et a/. An efficient and high—-throughput protocol

for Agrobacterium mediated transformation based on phosphomannose isomerase
positive selection in Japonica rice (Oryza sativa L.)[J]. Plant Cell Report,
2012.DOT 10. 1007/s00299-012-1275-3. ) &[] 5%,

[0078] i A AT BRT ATt YA A A L B A O 228 0k DR RE AR 1 A2 55 el 5 3RS 35 Bk
ProColl : :gus ¥EFERIKFEAT 48 £k CaMV35S ¢ :gus #5IERIKFEHEFE o

[0079] DR 2. GUS ALk gL (h

[0080] M Jefferson (Jefferson RA et al/. GUS fusion :B —Glucuronidase as a
sensitive and versatile gene fusion marker in higher plant[J].EMBO J.,1987,
6:3901-3907 ) 25775, B RO A P B2, R R A RO T, 37T°CHe 0 24 /)
o WA AE 3T°CA1F T 95% LML, 2B X A B 2 1

[oos1] il id GUS G, il J3 80 1 ProCol 1 £ 7K RS ¥4 55 AR PR HH X GUS 19 /R 3l i
Mo G REIR, ProColl : :gus ¥R REFEPRAR (B 2D). 25 (K] 2E) FiM 7y (& 2F) o,
BRI B gus FRRITENE, MAE ProColl « :gus ¥EEEPIKFEEMREI AR G0 65 5
PRt AEXTTF, LA 3 FRE B LR KRR FL e e (i (0 f5 230 B A (B
20D, CaMV35S : :gus ¥ EEDIREAR A RE AL A (L8099 (B 200 45 Ul B, e e 1t R 3 1

8
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ProColl ResYR5)) gus KeIAAEATE L - Rs 2 1 KPR I
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Sall

PCAMBIAL3B)
10657bp

Moz poly-A
T Baederrights
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